nr sprawy: KIWK/TOt/06/I/2020/RUROCIĄG_TŁOCZNY_CIETRZEWI 

„Budowa nowego rurociągu tłocznego z tłoczni przy ulicy Cietrzewi  

w Katowicach” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

73 000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) 

ZESTAWIENIE OFERT 

Do upływu terminu składania ofert złożono:  

Nr 

oferty 
Nazwa / adres Wykonawcy Cena brutto 

Okres udzielonej 

gwarancji 

1 

ARSEM Marcin Piaszczak 

ul. Przyjazna 13/2 

40-466 Katowice